eleemosynaquiele ac paciflce et juste possrderi, et

C legaliter toeri valeant, ita videlicet ut guidquid re-

ctores vel ministri ipsius ecclesiaepro opportunilate
et utiUtatede praefatisrebus facere voluerinl, libero

io omnibus perfruantur arbitrio faciendi, quatenus

pontiflces ipsius sedis Cumgrege sibi commissopro
incolumitate nostra, conjugisac prolis , et stabiliiate

imperii a DeonobfscoUatisua gratissima miseratione

per immensum cohservandi jugiter Douiiiii implo
rent misericordiam. Et ut haec aqctoritas per
curripala annorum inviolabilem afque ihconvulsam
obtineat (irmitatem, manu propria subter eam firma-

vinlus,et annuli nostri impressionesigillarj jussiraus.

Signum Ludoyici piissimi imperatoris.
Maginarius notarius ad vicem Hugonis recognoyi

•. et subscripsi.
D Data Kal. Mar(., anoo, Cbrijto propitio, 23 imperii

dpminj Ludovici piissimi Augusti,indict. 5.AcluinPi-

ctavis civitate publi.cain Dei nominefeliciter. Amen.
'- ' '

CC.

PROHONASfERIOVANTISSIADORENSI.

{Anno835.)

[Apud Mabill.Act. otd. S. Bened., saec. IV, parte
"n, pag. 576.]

In nomine DominiDei et Salvatons nostri Jesu

Cbristi, Ludoviens, divina repropitiante clementia,

imperator Augustus.
Si pelitionibns servorum Deijiistis et rationabili-

-bus, quas majestatis nostrae anribus insinuaverint,
divini cultus amore favemus, illius misericordiam
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nobis prepensius coneiliandam omnino confldimus. A

Quapropter notum esse volumus cunctis hdelibus
«anctseDei Eeclesise et nostris, prsesentibus sciiicet
et fuluris, quia Chrisliainus venerabiiis abbas mo-
nasterii sancti Germani confesseris Christi, quod
est situm in suburbio Antissiodorensium, adiens se-
renitatem culminis noslri suggessit mansuetndini
nostrae, antecessorem suum abbatem, Deusdedit vo-
cabulo, nostram jamdudum petivisse clementiam, ut
nostraeaucloritatis praeceptolicentiam sibi monachis-

que in eodem monasterio sub suo regimine degenti-
bus darerous, abbatibus more humanae fragilitatis
decedentibus ex semelipsis secundum sancti Bene-
dicli regulam eligeudi abbatem. Nosque ejus ratio-
nabilibus precibus annuentes, non solum eamdem li-
centiam ob divinum amorem tribuisse, sed nostro f
imperiali prseceploeam denuo conflrmasse. Sedquo-
niam quibusdam emergentibus adverssepartis turbi-
nibus jdem nostrse conflrmationis scriptum nobis
fidehter obediendo excidisse seque araisisse profes-
sus est, faumiiUmisprecibus nostrse supplicavit cle-
menliae, ut memoratam auctoritatem nostri favoris